2) Deliberar sobre a definição dos agricultores cooperados que

apresentarão propostas para as chamadas públicas da Secretaria de Educação

do Estado de Pernambuco, para aquisição de gêneros alimentícios para a

merenda escolar. A diretoria informa que o número de sócios neste dia é de

918 (novecentos e dezoito) cooperados. Floresta (PE), 08 de agosto de 2014.

Edmir Manoel de Souza - Presidente- Iniciando a Assembléia, com a presença

de 42 cooperados, o -Presidente lamentou profundamente a perda de um

companheiro de Diretoria e pediu um minuto de silêncio em homenagem ao